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                                    با دانلود تحقیق در مورد تاريخچه شيشه  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تاريخچه شيشه را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تاريخچه شيشه ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد تاريخچه شيشه
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:40 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
يک تکه سنگ شيشه بزرگ شيشه از مواد معدني بدست مي آيد که  معمولاً به رنگ هاي متفاوت در طبيعت يافت مي شود و بنظر مي رسد اولين شناخت و  استفاده انسان از شيشه به حدود 3000 سال قبل از ميلاد مسيح يعني عصر برنز باز مي  گردد.
    شيشه به صورتي که ما امروزه از آن استفاده مي کنيم ريشه در  اسکندريه دارد که هنرمندان براي تزئين ديوارها، سقف و ديگر قسمت هاي کاخ ها از  موزاييک هاي شيشه اي استفاده مي کردند. همچنين باستان شناسان ريشه صنعت شيشه گري  را به حدود يک قرن قبل از ميلاد و کشور سوريه نسبت مي دهند.
    

    در قرن 15 ميلادي در ونيز اولين شيشه هاي بسيار شفاف ساخته  شد و به آنها کريستالو  (Cristallo) گفته شد. در سال 1675 شيشه  گري بنام جورج راونسکروفت(Ravenscroft  George) با افزودن اکسيد سرب به شيشه به نوعي از شيشه با  استحکام بالا دست پيدا کرد و از آن براي استفاده در پنجره و پوشش ساختمان استفاده کرد.
    اگر شیشه یا شیشه ای شدن را به معنی عمومی آن یک مرحله از  ذوب و طریقه سرد شدن اجسام تعریف کنیم باید قدمت شیشه را تقریبا مساوی با سرد شدن  پوسته جامد زمین بدانیم یعنی بگوییم قبل از آنکه بشر موفق به ساختن شیشه مصنوعی  بشود طبیعت آن را به صورت طبیعی به وجود آورده است بدین طرق که مواد مذاب که دارای  ترکیبات مخصوص بودند از دهانه کوهها فوران نموده و به علت سریع سرد شدن به شیشه  تبدیل میشوند.
    البته باید توجه داشت که این شیشه ها تقریبا دارای کلیه خواص  شیشههای مصنوعی هستند فقط ممکن است اغلب شفاف نباشند یعنی نور به خوبی از آنها  عبور نمی کند. مردمان نخستین اینگونه سنگهای شیشه ای شده را شکسته و از قسمت تیز  آن به عنوان ابزار جنگ و شکار استفاده مینمودند.
    هر چند  تاریخ کشف شیشه دقیقا مشخص نیست ولی تصور میرود که در دوره یونانیها، فینیقیها  صنعت شیشه را در ساحل مدیترانه نزدیک شهر صیدا ایجاد کرده باشند. بنابر یک داستان  قدیمی، فینیقیها برحسب تصادف، نخستین شیشه را ساختهاند. داستان، روایت بر مسافران یک کشتی  دارد که در سوریه لنگر انداخته بودند. آنها برای درست کردن اجاق، چون سنگی  نیافته بودند، از قطعههایی از بار کشتی که پودر رختشویی بود، استفاده کرده بودند.  هنگام پختن غذا ناگهان مشاهده کردهاند که در اثر حرارت اجاق، قطعههای سود با شنهای دور خود ترکیب شده و به شیشه تبدیل شدهاند. البته ما دلیلی بر  درستی یا نادرستی این داستان نداریم. شواهد تاریخی نیز نشان میدهد که آنان نیز  هنر شیشه گری را در دومین دوره اسارت قوم یهود در بابل از بابلیان آموخته اند ولی  آنچه مسلم است شیشه گری از قدیمی ترین حرفههای بشر است که مستلزم استفاده از آتش  بوده است.
    از بدو پیدایش شیشه، اشیای شیشه ای به خاطر جذابیت و زیبایی،  طرفداران زیادی داشته است و مصریان باستان شیشه را به دلیل رنگهای جواهر گونه که  از افزودن فلزات واسطه (رنگین) به ترکیب شیشه حاصل میشد در جواهر سازی به کار میبردند.  ظروف شیشه ای که امروزه یکی از بخشهای مهم صنعت را تشکیل میدهد و در 3000 سال قبل  از میلاد تولید میشده است و مردم سومر، بابل و آشور نیز بهترین نوع شیشه و صنعت  شیشه گری را داشته اند. جداول و فرمولهای ترکیب شیشه بابلیان و آشوریان (625 سال  قبل از میلاد) که در نزدیکی و مجاورت فارس ساکن بوده اند نشان میدهد که این شیشه  ها شدیدا قلیایی بوده اند که به دلیل پایین عمدتا از بین رفته اند. در بین یافتههای  با ارزش خزانه تخت جمشید، تعدادی ظروف شیشه ای که به روش دمش در قالب تولید میشده  اند وجود دارد که نشان دهنده استفاده گسترده از شیشه در دوره هخامنشیان است در  گزارش یکی از سفرای آتنی نیز به جامهای شیشه ای مورد استفاده دربار هخامنشیان  اشاره شده است
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